Главе Новоуральского городского округа

____________________________________________
от _________________________________________

____________________________________________

Адрес регистрации:___________________________

____________________________________________

Фактический адрес: ___________________________

____________________________________________
тел.:________________________________________

электронная почта ____________________________

Заявление №

Прошу предоставить жилое помещение в виде_________________________________

(комнаты, одно-двух-трех комнатной квартиры)

_____________________________ из фонда коммерческого использования моей семье

состоящей из ____ человек:

1) _________________________________________________________________________;
(Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
2) _________________________________________________________________________;
(Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
3) _________________________________________________________________________;
(Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
4) _________________________________________________________________________;
(Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
5) _________________________________________________________________________.

(Ф.И.О., дата рождения, степень родства)
Я и члены моей семьи:
· являемся (не являемся) нанимателем жилого помещения по договору социального найма,

           (нужное подчеркнуть)

расположенного по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(указать местонахождение жилого помещения, нанимателя)

· являемся (не являемся) собственником жилого помещения,

           (нужное подчеркнуть)
расположенного по адресу: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать местонахождение жилого помещения, собственника)

Обязуюсь оплачивать жилищно-коммунальные услуги и плату за наём своевременно.
Дата:______________________

Подпись: __________________